
Başvuru Kriterleri 

Açılacak programa üniversitelerin yalnızca Psikoloji bölümlerinden mezun olmuş adaylar 

kabul edilmektedir. 

Programa başvurmak için: 

- ALES'ten eşit ağırlıklı puan türünde en az 70 puan almış olmak (Yüksek Oğretim 

Kurulu'nca ALES yerine kullanılabileceği ilan edilen sınavlar ve eşdeğer puanlar ALES 

yerine kullanılabilir.), 

- En az 2.80 akademik ortalamaya sahip olmak ve TED Üniversitesi İngilizce Dil Okulu 

İngilizce dil yeterlilik kriterlerini sağlamak gerekmektedir. 

(bakınız: https://els.tedu.edu.tr/tr/els/esdegerligi-kabul-edilen-ulusal-ve-uluslararasi-

sinav-ve-sertifikalar) 

 - Doktora Derecesine Sahip Öğrenci Adayları için ALES Koşulu: TED Üniversitesi, 

Lisansüstü Programlar Enstitüsü’ne bağlı lisansüstü programlara başvuruda bulunan 

“Doktora / sanatta yeterlik / tıpta uzmanlık / diş hekimliğinde uzmanlık / veteriner 

hekimliğinde uzmanlık / eczacılıkta uzmanlık" mezunlarından ALES’e girme şartı 

aranmaz ve tüm programlarda bu derecelere sahip adaylardan ALES’e girmeyenlerin 

ALES puanı 70 kabul edilir. 

- Psikoloji alanında Yüksek Lisans ya da Doktora derecesine sahip olan adaylar için 

lisans not ortalaması koşulu: Psikoloji alanında yüksek lisans (MSc) ya da doktora (PhD) 

derecesine sahip olan adaylar 2.80 lisans not ortalaması koşulunu karşılamış sayılırlar. Bu 

adayların not ortalaması en az 2.80 olarak hesaplamaya katılır. 2.80'in üzerindeki 

ortalamalar ise doğrudan hesaplamaya dahil edilir. 

Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak ölçütler: 

ALES = %50 

Lisans mezuniyet not ortalaması = %10 

Bilim Sınavı (Yazılı Sınav & Mülaka) = %40 

Başvuru için Gereken Belgeler  

 Güncel Özgeçmiş 

 Mezun olunan son veya devam edilen lisans programından alınan not çizelgesinin 

(transkript) taranmış bir kopyası, 
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 ALES sonuç belgesinin taranmış bir kopyası. Uluslararası öğrenciler ALES yerine 

GRE puanı sunabilirler(T.C Vatandaşı öğrenciler için de geçerlidir). 

 İngilizce Yeterlik Belgesi (TOEFL-IBT, TOEFL-PBT,+TWE, KPDS, ÜDS, YDS, 

YÖKDİL, UCLES)Böyle bir belgeye sahip olmayan öğrenciler TEDÜ İngilizce Dil 

Okulu tarafından yapılacak İngilizce Yeterlilik Sınavına (EPE) girebilirler. 

https://els.tedu.edu.tr/tr/els/esdegerligi-kabul-edilen-ulusal-ve-uluslararasi-sinav-ve-

sertifikalar 

 Lisans Diploması veya mezun durumundaki adaylar için Öğrenci Belgesi 

 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

 Askerlik Durum Belgesi 

 Diploma Denklik Belgesi (Yurtdışındaki üniversitelerden mezun olan adaylar için) 

 Niyet Mektubu (İngilizce) 

 Referans Mektubu (2 adet)*  

* Referans mektuplarınızın apply.psymaster@tedu.edu.tr e-posta adresine gönderimini 

sağlayabilirsiniz. 

** Niyet mektubu, öz geçmiş ve referans belgelerinin 4 Eylül günü gerçekleşecek Bilim 

sınavında elden teslim edilmesi de kabul edilecektir.  

Online Başvuru Linki:  http://admission.tedu.edu.tr 

 **Online başvurularda sorun yaşamanız durumunda apply.psymaster@tedu.edu.tr mail 

adresine ulaşabilirsiniz. 

Bilim Sınavı Tarihi: 4 Eylül 2023, saat: 10.00 

Mülakat Tarihi: 5 Eylül 2023, saat: 10.00 (tüm gün sürmesi planlanmaktadır) 

*Bilim sınavı ve mülakatlarla ilgili detaylı bilgiler adaylara mail yoluyla iletilecektir.  
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